L TERMO DE POSSE

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, na sede da Prefeitura de Tabira,
CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado de Pernambuco, perante a Exma. MARIA
CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO, Prefeita do Municipio, compareceu a Sra. CELIA
CRISTINA BRITO SALES CIPRIANO, nomeada pela Portaria 0209/2023, para exercer, em
cardter COMISSIONADO, o cargo de SECRETARIA DE F.DUCAÇÃO, Simbolo GM-I, que declarou
sua vontade de tomar posse no cargo, nesta data. A referida cumpriu as exigéncias legais
apresentando declaragio de bens, transcrita abaixo, declarou nio exercer nenhum outro cargo
Público que caracteriza acumulagio ilegal de cargos, nos termos da Legislação em vigor; e
documentos comprobatérios que a habilita para o cargo em questdo,

Após a empossada comprometer-se a desempenhar fiel e honradamente os deveres
inerentes ao cargo assumido dentro dos princípios de obediência às leis em vigor, a Exma. Sra.
Prefeita deferiu a posse e autorizou o início do seu exercício.

E para constar, lavrou-se o presente termo que vai assinado pela empossada e pela Exma.
Sra. Prefeita do Município.

Tabira, 08 de maio de 2023

MARIA CLAUD) E MELO CRISTÓVÃO

Prefeita do Muniyipi Cisnteskoa .t lelo Cristovko
PREFEITA

CPF:370.416.144-68

DECLARAGAO DE BENS

Declaro para os devidos fins que até a presente data o meu patrimdnio é constituido pelos bens

arrolados a seguir:

1 - Primeiro bem valor

2 - Segundo bem valor

3 - Terceiro bem valor

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

lJlul LUIILUUVYVU UQUIIIT WUI TIU)UVUIIIIVTI